
• indepeñéJ~ncia 
SECRETARIA MUNICIPAL 

APRUEBA CONVENIO, SUSCRITO ENTRE LA 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA Y 
APARCADEROS CUSTODIAS NACIONALES 
LTDA., SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 2 O JUl. liD 

3fAJ36 
DECRETO ALCALDICIO EXENTO N° -------,----1 __ /2018 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Memorándum 
N° 552 de Director de Asesoría Jurídica, de fecha 20 de julio de 2018, recepcionada por 
Secretaría Municipal, el 20 de julio de 20 18; Convenio, suscrito entre la Municipalidad 
de Independencia y, Aparcaderos Custodias Nacionales Ltda., el 30 de mayo de 2018; y, 
en uso de las facultades que me confiere la Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE, el convenio suscrito entre la 
Municipalidad de Independencia y, Aparcaderos Custodias Nacionales Ltda., el 30 de 
mayo de 2018 , protocolizado el 19 de junio de 2018, ante el Notario Público don Patricio 
Cathalifaud Moroso , titular de la 12a Notaría de Santiago, bajo el reportorio No 2818-
2018. 

2.- SON PARTE INTEGRANTE del presente 
decreto ·todas las estipulaciones contempladas en el convenio individualizado, que se 
aprueba por este documento y, que es de fecha 30 de mayo del año 2018. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a 
las Direcciones que correspondan e interesado y, hecho, ARCHÍVESE. 

MNSjasl 
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal ·- Administración · "pal - Dirección de 
Control - Dirección Asesoría Jurídica - Dirección de Tránsito y Transporte Público -
Transparencia - Interesado - Oficina de Partes.111'lt 
200718 . ~· 


